



Burmistrz Miasta Darłowo
ul. Pl. Tadeusza Kościuszki 9
76-150 Darłowo

☎ 94 355 12 00
☎ 94 355 12 39
✉ poczta@darlowo.pl
🌐 www.darlowo.pl

Darłowo, 2024-06-18

ZP.271.20.2024

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Budowa monitoringu dla Miasta Darłowo”.

Adres strony postępowania:

**<https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo>
nr ogłoszenia w BZP – 2024/BZP 00351558**

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W pozycji dotyczącej switcha, sekcja "FUNKCJE OPROGRAMOWANIA", podsekcja "Cechy przełącznika L3" wskazana jest minimalna ilość interfejsów IPv4/IPv6. O ile strona producenta faktycznie w chwili obecnej wskazuje na taką ilość (128) o tyle już specyfikacja techniczna w kartach katalogowych wskazuje na liczbę 16 interfejsów sieciowych IPv4/IPv6. Rozumiem, że zamawiający opierał się na specyfikacji ze strony producenta a nie ze specyfikacji z kart katalogowych?

Odpowiedzi:

Zamawiający w „Specyfikacji technicznej” wskazał jako minimalną ilość interfejsów IPv4/IPv6 w ilości 128. Po weryfikacji karty katalogowej na stronie WWW producenta w postaci strony WWW i pliku PDF, urzędzenia, na którym bazowano, potwierdzono rozbieżność pomiędzy tymi dwoma parametrami: strona WWW – wartość 128 i plik PDF – wartość 16. Wobec rozbieżności zamawiający przyjmie jako wartość prawidłową co najmniej 16 interfejsów IPv4/IPv6.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy pozycji zasilacza awaryjnego - UPS'a. W specyfikacji zawarto informację aby zasilacz posiadał port RJ-45. Zasilacz, który wynika ze specyfikacji nie posiada takiego portu standardowo. Rozumiem, że zamawiający chce aby zasilacz UPS posiadał dodatkowy moduł do komunikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w „Specyfikacji technicznej”, że dostarczony UPS musi posiadać gniazdo RJ-45 (10M/100M Ethernet Port). Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia UPSa z dodatkowo zamontowanym modułem, który zawiera to gniazdo.

Pytanie 3:

Prośba o sprawdzenie i weryfikację specyfikacji technicznej odnośnie komputerów, które wynikają z zamówienia. Zamawiający wskazuje aby na przednim panelu posiadały 4 porty USB różnych rodzajów oraz możliwość montażu za pomocą uchwyty VESA. Taka specyfikacja fizycznie nie istnieje. Są dwie opcje: zamawiający godzi się na 2 porty USB na przednim panelu i opcję montażu VESA lub 4 porty USB ale brak możliwości montażu VESA. Proszę o wskazanie wybranej opcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w „Specyfikacji technicznej” odnośnie złącz USB na przednim panelu następującą informację: „USB 3.2 Gen. 1 – min. 2 szt.”

Zapis „Możliwość montażu przy użyciu uchwytów VESA 100 x 100” należy rozumieć jako możliwość zamontowania komputera do uchwytu VESA 100 x 100 przy pomocy ogólnie dostępnych akcesoriów. Zamawiający nie wymaga dostarczenia akcesorium dedykowanego przez producenta komputera.

Pracownik merytoryczny:

Joanna Sawicka, tel. 94 355 12 48

Z up. Burmistrza

Rafał Jagórski
Zastępca Burmistrza